
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853336

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Podhradí (okres Jičín)

Nemovitost nabízí

ARCHA realitní kancelář

 

Realitní makléř

Černý Milan
Mobil: +420 737 851 059
archa-rk@seznam.cz

Nájem skladu - paletových míst,  25 až 700
EUP,  JIČÍN
ČÍSLO ZAKÁZKY: 5409/4585 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Podhradí (okres Jičín)

Nájem skladu - paletových míst,  25 až 700 EUP,  JIČÍN

Nabízíme volnou kapacitu v paletovém skladu v Jičíně nedaleko
Mladé Boleslavi. K dispozici je volných 25 - 700 paletových míst v
paletovém zakladači.
Uložení palet a zboží na paletách lze i krátkodobě. 

Volné: 25 až 700 Euro palet
Cena nájmu: 5,5 - 7 Kč/paleta/den  
Skladové služby: běžná manipulace, řízení kvality, třídění,
elektronická skladová evidence, paletování (kompletace palet),
sdružování zásilek, jejich balení, signování zboží, etiketování,
foliování apod.

Příjezd možný pro veškerou osobní a nákladní dopravu vč. TIR. 
Parkování možné v areálu na vyhrazených parkovacích místech. 
Jedná se o prostory v přízemní, montované, temperované skladové
hale. Hala vybavena regálovými zakladači možno skladovat
europalety o výšce 80 až 200 cm, balícím zařízením (paletizace),
čárové kódy, WMS. Vstup do prostor zajišťují nákladní, rolovací
vrata, která ústí na hydraulickou rampu. 
Využitelná výška prostor činí 9 m. 
Podlahy jsou zde betonové, bez omezení nosnosti, s bezprašnou
povrchovou úpravou. Osvětlení el. zářivkové, pomocí střešních
světlíků. 
Sklad je temperován. 
Nejmodernější manipulační technika. 
Možnost zajištění dopravy či rozvážku balíků. 
Veškeré prostory jsou ve velmi dobrém stavu, nájem možný ihned.

Provizi neplatíte

ARCHA realitní kancelář
PRAHA
Telefon: 737851059, 702072257, 608135458
Email: archa-rk@seznam.cz
Dat.sch.: 4td8nr3
www.facebook.com/nemovitosti.archa
www.twitter.com/archa_life
www.instagram.com/nemovitosti_archa
www.archa-rk.cz

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853336

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Podhradí (okres Jičín)

CENA: (za den) 6,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

700

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Celková plocha (m2) 500

Účel budovy Sklad

Výrobní plocha (m2) 700

Užitná plocha (m2) 700

Dílna (m2) 700

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Druh prostor Skladovací

2 / 2


